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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft Gelita-Cup

A-Jugend Herrendegen Team GER DFB A-Jugend 12.12.2010

                                                                                         

Austragungsmodus

18 Mannschaften
Vorrunde            
6 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
10 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er MannschaftsKO                                          

Technisches Direktorium Karl Heinz Baum                   Wettkampfmanager                               

Mario Bötcher                                                                                 

Jürgen Poerschke                  örtl. Organisator                                    
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A-Jugend Herrendegen Team             Eberbach              12.12.2010              

Ergebnisliste 13:59 Seite: 1/1

    1. GER BAYER LEVERKUSEN          
KUCHALSKI Tim             
KREILEIN Robert           
KREUZAHLER Carlo          
STYN Robert               

    2. GER SB HEIDENHEIM             
DANILEJKO Maxim           
MAUNZ Florian             
HANSCHKE Samuel           
KÄPPELER Dominik          

    3. GER BERLIN                    
SWIRIDOW Anton            
ABRAHAM Marian Lukas      
ANDERSCH Michel           
SEIDEL Raphael            

    4. GER SCHLESWIG HOLSTEIN I      
RICHTER Arne              
DELFS Lennart             
DUGE Rasmus               
STADTER Kilian            

    5. GER FC Tauberbischofsheim     
SIEBER Marcel             
STUMPF Janek              
ECK Patrick               
OEHM Niclas               

    6. GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     
MÜLLER Moritz             
HACK Maximilian           
BAUMANN Silvio            
MÜLLER Wilhelm            

    7. GER HEIDELBERGER FC/TSG R.    
SCHMIER Robert            
KROPP Paolo               
BECKER Philipp            
HEINZELMANN Malte         

    8. GER SV ESSLINGEN              
MANGOLD Simon             
LEHNER Valentin           
TRESKATIS Erik            
KRUSCHE Janes             

    9. GER BADEN-SÜD I               
RIEDEL Alexander          
OCHS Vincent              
WEIDENHAMMER Dion         
BRANTL Julian             

  10. GER TV FRANKFURT              
BRAINMAN Daniel-Mike      
WYROBNIK Benjamin         
BEER Florian              

  11. GER BAYERN I                  
DRESCHER Samuel           
REHBERGER Maximilian      
BOTT Wulf                 

  12. GER FC MOSBACH                
PLATZER Dominik           
SMIDT Frederik            
GRIMM Florian             
RIEDINGER Timo            

  13. GER EFG ESSEN                 
PLAJER David              
SCHUHMANN Julian          
SCHWEIKOWSKI Nicolai      

  14. GER OSNABRÜCKER SC            
TOVAR Christoph           
WALTER Noe                
DELLOS Tom                
MÖLLENKAMP Lars           

  15. GER TSF DITZINGEN             
UNTERHAUSER Samuel        
HEUER Fabian Patrick      
GREUL Simon               
FISCHER Thilo             

  16. GER UFC FRANKFURT             
WEIDLICH Christoph        
MÜLLER Clemens            
HEBAUF Hendrik            
JOHNSRUD Alexander        

  17. GER BAYERN II                 
MENZEL Wolfgang           
HANKEL Tim                
KLEINER Stefan            

  18. GER FENCINGTEAM BOCHOLT       
ROETERINK Jonas           
TANNEBERG Lucas           
MESSING Georg             



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft Gelita-Cup

A-Jugend Herrendegen Team Eberbach 12.12.2010
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1
  24 FENCINGTEAM BOCHOLT GER Fencingteam_Bocholt --- 20 22 33 0 3 0,000  75 135  -60 4.
  25 SV ESSLINGEN GER SV 1845 Esslingen 45 --- 45 39 2 3 0,666 129  93   36 1.
  16 EFG ESSEN GER EFG Essen 45 28 --- 41 2 3 0,666 114 107    7 3.
   8 BAYERN I GER Bayern 1 45 45 40 --- 2 3 0,666 130 113   17 2.

Runde   2
  26 TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen --- 45 18 27 1 3 0,333  90 128  -38 3.
   9 BAYERN II GER Bayern 2 38 --- 30 29 0 3 0,000  97 135  -38 4.
  11 TV FRANKFURT GER TV 1860 Frankfurt 45 45 --- 37 2 3 0,666 127  93   34 2.
   2 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R. 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  93   42 1.

Runde   3
  19 OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC --- 45 28 39 1 3 0,333 112 114   -2 3.
  10 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 27 --- 42 28 0 3 0,000  97 135  -38 4.
   4 FC MOSBACH GER FC Mosbach 42 45 --- 36 2 3 0,666 123 111   12 2.
   7 BADEN-SÜD I GER Baden-Süd 45 45 41 --- 3 3 1,000 131 103   28 1.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  20 BAYER LEVERKUSEN        GER
  23 SB HEIDENHEIM           GER
  45 FC Tauberbischofsheim   GER
  63 BERLIN                  GER
  72 FC HARDHEIM-HÖPFINGEN   GER
  89 SCHLESWIG HOLSTEIN I    GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer_04_Leverkuse Aufsteiger
   2. SB HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   3. FC Tauberbischofsheim    GER FC_Tauberbischofsh Aufsteiger
   4. BERLIN                   GER Berlin            Aufsteiger
   5. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN    GER FC Hardheim-Höpfin Aufsteiger
   6. SCHLESWIG HOLSTEIN I     GER Schleswig Holstein Aufsteiger
   7. HEIDELBERGER FC/TSG R.   GER Heidelberger_FC/TS  3  3 1.000 135  93   42 Aufsteiger
   8. BADEN-SÜD I              GER Baden-Süd          3  3 1.000 131 103   28 Aufsteiger
   9. SV ESSLINGEN             GER SV 1845 Esslingen  3  2 0.666 129  93   36 Aufsteiger
  10. TV FRANKFURT             GER TV 1860 Frankfurt  3  2 0.666 127  93   34 Aufsteiger
  11. BAYERN I                 GER Bayern 1           3  2 0.666 130 113   17 Aufsteiger
  12. FC MOSBACH               GER FC Mosbach         3  2 0.666 123 111   12 Aufsteiger
  13. EFG ESSEN                GER EFG Essen          3  2 0.666 114 107    7 Aufsteiger
  14. OSNABRÜCKER SC           GER Osnabrücker SC     3  1 0.333 112 114   -2 Aufsteiger
  15. TSF DITZINGEN            GER TSF Ditzingen      3  1 0.333  90 128  -38 Aufsteiger
  16. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  0 0.000  97 135  -38 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer_04_Leverkusen    9. SV ESSLINGEN          GER SV 1845 Esslingen     
 2. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB       10. TV FRANKFURT          GER TV 1860 Frankfurt     
 3. FC Tauberbischofsheim GER FC_Tauberbischofsheim 11. BAYERN I              GER Bayern 1              
 4. BERLIN                GER Berlin                12. FC MOSBACH            GER FC Mosbach            
 5. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC Hardheim-Höpfingen 13. EFG ESSEN             GER EFG Essen             
 6. SCHLESWIG HOLSTEIN I  GER Schleswig Holstein    14. OSNABRÜCKER SC        GER Osnabrücker SC        
 7. HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R. 15. TSF DITZINGEN         GER TSF Ditzingen         
 8. BADEN-SÜD I           GER Baden-Süd             16. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45
 16 UFC FRANKFURT             GER D 21

 9 SV ESSLINGEN              GER V 45
 8 BADEN-SÜD I               GER D 41

 5 FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER V 45
 12 FC MOSBACH                GER D 23
 13 EFG ESSEN                 GER D 43

 4 BERLIN                    GER V 45

 3 FC Tauberbischofsheim     GER V 45
 14 OSNABRÜCKER SC            GER D 30
 11 BAYERN I                  GER D 22

 6 SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER V 45

 7 HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER V 45
 10 TV FRANKFURT              GER D 32
 15 TSF DITZINGEN             GER D 15

 2 SB HEIDENHEIM             GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
SV ESSLINGEN        GER D 34

FC HARDHEIM-HÖPFINGE GER D 38
BERLIN              GER V 45

FC Tauberbischofshei GER D 31
SCHLESWIG HOLSTEIN I GER V 45

HEIDELBERGER FC/TSG GER D 39
SB HEIDENHEIM       GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
BERLIN              GER D 42

SCHLESWIG HOLSTEIN I GER D 37
SB HEIDENHEIM       GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
BAYER LEVERKUSEN    GERV 45
SB HEIDENHEIM       GERD 37

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer_04_Leverkusen   
  2. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       
  3. BERLIN                    GER Berlin                
  4. SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER Schleswig Holstein    
  5. FC Tauberbischofsheim     GER FC_Tauberbischofsheim 
  6. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER FC Hardheim-Höpfingen 
  7. HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER Heidelberger_FC/TSG R.
  8. SV ESSLINGEN              GER SV 1845 Esslingen     

  9. BADEN-SÜD I               GER Baden-Süd             
 10. TV FRANKFURT              GER TV 1860 Frankfurt     
 11. BAYERN I                  GER Bayern 1              
 12. FC MOSBACH                GER FC Mosbach            
 13. EFG ESSEN                 GER EFG Essen             
 14. OSNABRÜCKER SC            GER Osnabrücker SC        
 15. TSF DITZINGEN             GER TSF Ditzingen         
 16. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
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                              BAYERN FENCINGTEAM BOCHOLT:45 33

BOTT Wulf                  4  4 :  5  5 ROETERINK Jonas
REHBERGER Maximilian       5  9 :  10  5 MESSING Georg
DRESCHER Samuel            6  15 :  14  4 TANNEBERG Lucas
REHBERGER Maximilian       5  20 :  18  4 ROETERINK Jonas
BOTT Wulf                  5  25 :  19  1 TANNEBERG Lucas
DRESCHER Samuel            5  30 :  23  4 MESSING Georg
REHBERGER Maximilian       5  35 :  27  4 TANNEBERG Lucas
DRESCHER Samuel            5  40 :  32  5 ROETERINK Jonas
BOTT Wulf                  5  45 :  33  1 MESSING Georg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV ESSLINGEN EFG ESSEN:45 28

LEHNER Valentin            4  4 :  5  5 SCHUHMANN Julian
TRESKATIS Erik             2  6 :  7  2 PLAJER David
MANGOLD Simon              9  15 :  9  2 SCHWEIKOWSKI Nicolai
TRESKATIS Erik             3  18 :  16  7 SCHUHMANN Julian
LEHNER Valentin            7  25 :  17  1 SCHWEIKOWSKI Nicolai
MANGOLD Simon              5  30 :  22  5 PLAJER David
TRESKATIS Erik             3  33 :  23  1 SCHWEIKOWSKI Nicolai
MANGOLD Simon              7  40 :  26  3 SCHUHMANN Julian
LEHNER Valentin            5  45 :  28  2 PLAJER David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN FENCINGTEAM BOCHOLT:45 22

SCHUHMANN Julian           5  5 :  2  2 ROETERINK Jonas
SCHWEIKOWSKI Nicolai       5  10 :  5  3 MESSING Georg
PLAJER David               1  11 :  5  0 TANNEBERG Lucas
SCHWEIKOWSKI Nicolai       9  20 :  13  8 ROETERINK Jonas
SCHUHMANN Julian           5  25 :  15  2 TANNEBERG Lucas
PLAJER David               5  30 :  17  2 MESSING Georg
SCHWEIKOWSKI Nicolai       5  35 :  19  2 TANNEBERG Lucas
PLAJER David               5  40 :  22  3 ROETERINK Jonas
SCHUHMANN Julian           5  45 :  22  0 MESSING Georg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN SV ESSLINGEN:45 39

BOTT Wulf                  5  5 :  4  4 MANGOLD Simon
REHBERGER Maximilian       4  9 :  10  6 LEHNER Valentin
DRESCHER Samuel            5  14 :  12  2 TRESKATIS Erik
REHBERGER Maximilian       6  20 :  16  4 MANGOLD Simon
BOTT Wulf                  2  22 :  17  1 TRESKATIS Erik
DRESCHER Samuel            8  30 :  21  4 LEHNER Valentin
REHBERGER Maximilian       1  31 :  24  3 TRESKATIS Erik
DRESCHER Samuel            9  40 :  33  9 MANGOLD Simon
BOTT Wulf                  5  45 :  39  6 LEHNER Valentin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN EFG ESSEN:40 41

BOTT Wulf                  5  5 :  3  3 SCHUHMANN Julian
REHBERGER Maximilian       3  8 :  10  7 PLAJER David
DRESCHER Samuel            4  12 :  14  4 SCHWEIKOWSKI Nicolai
REHBERGER Maximilian       3  15 :  20  6 SCHUHMANN Julian
BOTT Wulf                  7  22 :  22  2 SCHWEIKOWSKI Nicolai
DRESCHER Samuel            7  29 :  26  4 PLAJER David
REHBERGER Maximilian       3  32 :  27  1 SCHWEIKOWSKI Nicolai
DRESCHER Samuel            4  36 :  33  6 SCHUHMANN Julian
BOTT Wulf                  4  40 :  41  8 PLAJER David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FENCINGTEAM BOCHOLT SV ESSLINGEN:20 45

MESSING Georg              1  1 :  5  5 MANGOLD Simon
TANNEBERG Lucas            1  2 :  10  5 LEHNER Valentin
ROETERINK Jonas            5  7 :  15  5 TRESKATIS Erik
TANNEBERG Lucas            2  9 :  20  5 MANGOLD Simon
MESSING Georg              3  12 :  25  5 TRESKATIS Erik
ROETERINK Jonas            2  14 :  30  5 LEHNER Valentin
TANNEBERG Lucas            5  19 :  35  5 TRESKATIS Erik
ROETERINK Jonas            1  20 :  40  5 MANGOLD Simon
MESSING Georg              0  20 :  45  5 LEHNER Valentin
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                              TSF DITZINGEN HEIDELBERGER FC/TSG R.:27 45

UNTERHAUSER Samuel         3  3 :  5  5 HEINZELMANN Malte
HEUER Fabian Patrick       1  4 :  10  5 SCHMIER Robert
GREUL Simon                2  6 :  15  5 KROPP Paolo
HEUER Fabian Patrick       0  6 :  15  0 HEINZELMANN Malte
UNTERHAUSER Samuel         1  7 :  20  5 KROPP Paolo
GREUL Simon                5  12 :  30  10 SCHMIER Robert
FISCHER Thilo              1  13 :  35  5 KROPP Paolo
GREUL Simon                8  21 :  40  5 HEINZELMANN Malte
UNTERHAUSER Samuel         6  27 :  45  5 SCHMIER Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II TV FRANKFURT:30 45

MENZEL Wolfgang            1  1 :  5  5 WYROBNIK Benjamin
HANKEL Tim                 5  6 :  10  5 BRAINMAN Daniel-Mike
KLEINER Stefan             4  10 :  15  5 BEER Florian
HANKEL Tim                 1  11 :  20  5 WYROBNIK Benjamin
MENZEL Wolfgang            3  14 :  25  5 BEER Florian
KLEINER Stefan             6  20 :  30  5 BRAINMAN Daniel-Mike
HANKEL Tim                 3  23 :  35  5 BEER Florian
KLEINER Stefan             3  26 :  40  5 WYROBNIK Benjamin
MENZEL Wolfgang            4  30 :  45  5 BRAINMAN Daniel-Mike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSF DITZINGEN TV FRANKFURT:18 45

UNTERHAUSER Samuel         1  1 :  5  5 WYROBNIK Benjamin
HEUER Fabian Patrick       1  2 :  10  5 BRAINMAN Daniel-Mike
GREUL Simon                3  5 :  15  5 BEER Florian
HEUER Fabian Patrick       3  8 :  20  5 WYROBNIK Benjamin
UNTERHAUSER Samuel         4  12 :  25  5 BEER Florian
GREUL Simon                1  13 :  30  5 BRAINMAN Daniel-Mike
HEUER Fabian Patrick       1  14 :  35  5 BEER Florian
GREUL Simon                2  16 :  40  5 WYROBNIK Benjamin
UNTERHAUSER Samuel         2  18 :  45  5 BRAINMAN Daniel-Mike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERGER FC/TSG R. BAYERN II:45 29

SCHMIER Robert             5  5 :  1  1 HANKEL Tim
KROPP Paolo                5  10 :  5  4 MENZEL Wolfgang
HEINZELMANN Malte          5  15 :  11  6 KLEINER Stefan
KROPP Paolo                5  20 :  11  0 HANKEL Tim
SCHMIER Robert             5  25 :  14  3 KLEINER Stefan
HEINZELMANN Malte          5  30 :  20  6 MENZEL Wolfgang
KROPP Paolo                1  31 :  24  4 KLEINER Stefan
HEINZELMANN Malte          9  40 :  27  3 HANKEL Tim
SCHMIER Robert             5  45 :  29  2 MENZEL Wolfgang

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERGER FC/TSG R. TV FRANKFURT:45 37

SCHMIER Robert             5  5 :  2  2 WYROBNIK Benjamin
KROPP Paolo                4  9 :  10  8 BRAINMAN Daniel-Mike
HEINZELMANN Malte          4  13 :  12  2 BEER Florian
KROPP Paolo                5  18 :  13  1 WYROBNIK Benjamin
SCHMIER Robert             7  25 :  21  8 BEER Florian
HEINZELMANN Malte          5  30 :  24  3 BRAINMAN Daniel-Mike
KROPP Paolo                5  35 :  29  5 BEER Florian
HEINZELMANN Malte          5  40 :  32  3 WYROBNIK Benjamin
SCHMIER Robert             5  45 :  37  5 BRAINMAN Daniel-Mike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II TSF DITZINGEN:38 45

MENZEL Wolfgang            4  4 :  5  5 GREUL Simon
HANKEL Tim                 2  6 :  10  5 UNTERHAUSER Samuel
KLEINER Stefan             4  10 :  15  5 HEUER Fabian Patrick
HANKEL Tim                 5  15 :  19  4 GREUL Simon
MENZEL Wolfgang            1  16 :  25  6 HEUER Fabian Patrick
KLEINER Stefan             3  19 :  30  5 UNTERHAUSER Samuel
HANKEL Tim                 4  23 :  33  3 HEUER Fabian Patrick
KLEINER Stefan             9  32 :  38  5 GREUL Simon
MENZEL Wolfgang            6  38 :  45  7 UNTERHAUSER Samuel
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                              BADEN-SÜD I OSNABRÜCKER SC:45 39
RIEDEL Alexander           5  5 :  3  3 DELLOS Tom
OCHS Vincent               4  9 :  6  3 WALTER Noe
WEIDENHAMMER Dion          6  15 :  10  4 MÖLLENKAMP Lars
OCHS Vincent               5  20 :  14  4 DELLOS Tom
RIEDEL Alexander           5  25 :  16  2 MÖLLENKAMP Lars
WEIDENHAMMER Dion          5  30 :  21  5 WALTER Noe
OCHS Vincent               5  35 :  29  8 MÖLLENKAMP Lars
WEIDENHAMMER Dion          5  40 :  36  7 DELLOS Tom
RIEDEL Alexander           5  45 :  39  3 WALTER Noe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT FC MOSBACH:42 45
WEIDLICH Christoph         4  4 :  3  3 SMIDT Frederik
HEBAUF Hendrik             1  5 :  6  3 PLATZER Dominik
MÜLLER Clemens             10  15 :  12  6 RIEDINGER Timo
HEBAUF Hendrik             0  15 :  15  3 SMIDT Frederik
WEIDLICH Christoph         10  25 :  17  2 RIEDINGER Timo
MÜLLER Clemens             5  30 :  17  0 PLATZER Dominik
JOHNSRUD Alexander         4  34 :  26  9 GRIMM Florian
MÜLLER Clemens             6  40 :  40  14 SMIDT Frederik
WEIDLICH Christoph         2  42 :  45  5 PLATZER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OSNABRÜCKER SC FC MOSBACH:28 42
WALTER Noe                 1  1 :  1  1 SMIDT Frederik
DELLOS Tom                 0  1 :  3  2 PLATZER Dominik
MÖLLENKAMP Lars            8  9 :  12  9 GRIMM Florian
DELLOS Tom                 1  10 :  14  2 SMIDT Frederik
WALTER Noe                 1  11 :  14  0 GRIMM Florian
MÖLLENKAMP Lars            1  12 :  22  8 PLATZER Dominik
DELLOS Tom                 6  18 :  29  7 GRIMM Florian
MÖLLENKAMP Lars            7  25 :  37  8 SMIDT Frederik
WALTER Noe                 3  28 :  42  5 PLATZER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT BADEN-SÜD I:28 45
WEIDLICH Christoph         5  5 :  5  5 OCHS Vincent
HEBAUF Hendrik             3  8 :  10  5 RIEDEL Alexander
MÜLLER Clemens             2  10 :  15  5 BRANTL Julian
HEBAUF Hendrik             5  15 :  19  4 OCHS Vincent
WEIDLICH Christoph         2  17 :  25  6 BRANTL Julian
MÜLLER Clemens             2  19 :  30  5 RIEDEL Alexander
HEBAUF Hendrik             2  21 :  35  5 BRANTL Julian
JOHNSRUD Alexander         3  24 :  40  5 OCHS Vincent
WEIDLICH Christoph         4  28 :  45  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD I FC MOSBACH:41 36
RIEDEL Alexander           3  3 :  5  5 SMIDT Frederik
OCHS Vincent               2  5 :  9  4 PLATZER Dominik
BRANTL Julian              10  15 :  13  4 GRIMM Florian
OCHS Vincent               0  15 :  15  2 SMIDT Frederik
RIEDEL Alexander           10  25 :  21  6 GRIMM Florian
BRANTL Julian              5  30 :  25  4 PLATZER Dominik
WEIDENHAMMER Dion          4  34 :  32  7 GRIMM Florian
BRANTL Julian              1  35 :  33  1 SMIDT Frederik
RIEDEL Alexander           6  41 :  36  3 PLATZER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OSNABRÜCKER SC UFC FRANKFURT:45 27
WALTER Noe                 5  5 :  2  2 MÜLLER Clemens
DELLOS Tom                 5  10 :  5  3 WEIDLICH Christoph
MÖLLENKAMP Lars            5  15 :  10  5 HEBAUF Hendrik
DELLOS Tom                 5  20 :  15  5 MÜLLER Clemens
WALTER Noe                 4  24 :  18  3 HEBAUF Hendrik
MÖLLENKAMP Lars            6  30 :  23  5 WEIDLICH Christoph
DELLOS Tom                 5  35 :  24  1 HEBAUF Hendrik
MÖLLENKAMP Lars            5  40 :  26  2 MÜLLER Clemens
WALTER Noe                 5  45 :  27  1 WEIDLICH Christoph
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16er Tableau                  BAYER LEVERKUSEN UFC FRANKFURT:45 21
KUCHALSKI Tim              5  5 :  2  2 JOHNSRUD Alexander
STYN Robert                5  10 :  3  1 MÜLLER Clemens
KREILEIN Robert            5  15 :  4  1 HEBAUF Hendrik
STYN Robert                5  20 :  11  7 JOHNSRUD Alexander
KUCHALSKI Tim              5  25 :  12  1 HEBAUF Hendrik
KREILEIN Robert            5  30 :  14  2 MÜLLER Clemens
KREUZAHLER Carlo           5  35 :  15  1 HEBAUF Hendrik
KREILEIN Robert            5  40 :  18  3 JOHNSRUD Alexander
KUCHALSKI Tim              5  45 :  21  3 MÜLLER Clemens

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BADEN-SÜD I SV ESSLINGEN:43 45
RIEDEL Alexander           5  5 :  3  3 MANGOLD Simon
WEIDENHAMMER Dion          4  9 :  10  7 LEHNER Valentin
BRANTL Julian              4  13 :  12  2 TRESKATIS Erik
WEIDENHAMMER Dion          7  20 :  18  6 MANGOLD Simon
RIEDEL Alexander           1  21 :  21  3 TRESKATIS Erik
BRANTL Julian              6  27 :  30  9 LEHNER Valentin
WEIDENHAMMER Dion          2  29 :  34  4 TRESKATIS Erik
BRANTL Julian              7  36 :  37  3 MANGOLD Simon
RIEDEL Alexander           7  43 :  45  8 LEHNER Valentin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC HARDHEIM-HÖPFINGEN FC MOSBACH:45 23
MÜLLER Moritz              5  5 :  2  2 SMIDT Frederik
MÜLLER Wilhelm             5  10 :  4  2 PLATZER Dominik
HACK Maximilian            5  15 :  7  3 GRIMM Florian
MÜLLER Wilhelm             5  20 :  10  3 SMIDT Frederik
MÜLLER Moritz              5  25 :  11  1 GRIMM Florian
HACK Maximilian            5  30 :  18  7 PLATZER Dominik
MÜLLER Wilhelm             5  35 :  19  1 RIEDINGER Timo
HACK Maximilian            5  40 :  22  3 SMIDT Frederik
MÜLLER Moritz              5  45 :  23  1 PLATZER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  EFG ESSEN BERLIN:43 45
PLAJER David               5  5 :  3  3 ANDERSCH Michel
SCHWEIKOWSKI Nicolai       4  9 :  10  7 SWIRIDOW Anton
SCHUHMANN Julian           4  13 :  12  2 ABRAHAM Marian Lukas
SCHWEIKOWSKI Nicolai       7  20 :  18  6 ANDERSCH Michel
PLAJER David               1  21 :  21  3 ABRAHAM Marian Lukas
SCHUHMANN Julian           6  27 :  30  9 SWIRIDOW Anton
SCHWEIKOWSKI Nicolai       2  29 :  34  4 ABRAHAM Marian Lukas
SCHUHMANN Julian           7  36 :  37  3 ANDERSCH Michel
PLAJER David               7  43 :  45  8 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  OSNABRÜCKER SC FC Tauberbischofsheim:30 45
WALTER Noe                 1  1 :  5  5 STUMPF Janek
DELLOS Tom                 7  8 :  10  5 SIEBER Marcel
MÖLLENKAMP Lars            3  11 :  15  5 ECK Patrick
DELLOS Tom                 2  13 :  19  4 STUMPF Janek
WALTER Noe                 4  17 :  22  3 ECK Patrick
MÖLLENKAMP Lars            5  22 :  30  8 SIEBER Marcel
DELLOS Tom                 3  25 :  35  5 ECK Patrick
MÖLLENKAMP Lars            3  28 :  40  5 STUMPF Janek
WALTER Noe                 2  30 :  45  5 SIEBER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BAYERN I SCHLESWIG HOLSTEIN I:22 45
BOTT Wulf                  1  1 :  2  2 DUGE Rasmus
REHBERGER Maximilian       1  2 :  10  8 RICHTER Arne
DRESCHER Samuel            2  4 :  13  3 DELFS Lennart
REHBERGER Maximilian       3  7 :  14  1 DUGE Rasmus
BOTT Wulf                  6  13 :  22  8 DELFS Lennart
DRESCHER Samuel            1  14 :  30  8 RICHTER Arne
REHBERGER Maximilian       3  17 :  34  4 DELFS Lennart
DRESCHER Samuel            2  19 :  39  5 DUGE Rasmus
BOTT Wulf                  3  22 :  45  6 RICHTER Arne
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16er Tableau                  TV FRANKFURT HEIDELBERGER FC/TSG R.:32 45
BRAINMAN Daniel-Mike       4  4 :  5  5 HEINZELMANN Malte
BEER Florian               1  5 :  10  5 SCHMIER Robert
WYROBNIK Benjamin          2  7 :  10  0 KROPP Paolo
BEER Florian               2  9 :  12  2 HEINZELMANN Malte
BRAINMAN Daniel-Mike       7  16 :  18  6 KROPP Paolo
WYROBNIK Benjamin          6  22 :  30  12 SCHMIER Robert
BEER Florian               5  27 :  34  4 KROPP Paolo
WYROBNIK Benjamin          1  28 :  40  6 HEINZELMANN Malte
BRAINMAN Daniel-Mike       4  32 :  45  5 SCHMIER Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSF DITZINGEN SB HEIDENHEIM:15 45
UNTERHAUSER Samuel         3  3 :  5  5 KÄPPELER Dominik
HEUER Fabian Patrick       0  3 :  10  5 MAUNZ Florian
GREUL Simon                1  4 :  15  5 HANSCHKE Samuel
FISCHER Thilo              2  6 :  20  5 KÄPPELER Dominik
UNTERHAUSER Samuel         3  9 :  25  5 HANSCHKE Samuel
GREUL Simon                1  10 :  30  5 MAUNZ Florian
FISCHER Thilo              2  12 :  35  5 HANSCHKE Samuel
GREUL Simon                3  15 :  40  5 KÄPPELER Dominik
UNTERHAUSER Samuel         0  15 :  45  5 MAUNZ Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   BAYER LEVERKUSEN SV ESSLINGEN:45 34
KUCHALSKI Tim              5  5 :  4  4 LEHNER Valentin
STYN Robert                3  8 :  10  6 MANGOLD Simon
KREILEIN Robert            7  15 :  14  4 TRESKATIS Erik
STYN Robert                5  20 :  17  3 LEHNER Valentin
KUCHALSKI Tim              5  25 :  17  0 TRESKATIS Erik
KREILEIN Robert            5  30 :  21  4 MANGOLD Simon
STYN Robert                2  32 :  23  2 TRESKATIS Erik
KREILEIN Robert            2  34 :  23  0 LEHNER Valentin
KUCHALSKI Tim              11  45 :  34  11 MANGOLD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   BERLIN FC HARDHEIM-HÖPFINGEN:45 38
SWIRIDOW Anton             5  5 :  3  3 BAUMANN Silvio
ANDERSCH Michel            5  10 :  6  3 MÜLLER Moritz
ABRAHAM Marian Lukas       5  15 :  10  4 HACK Maximilian
ANDERSCH Michel            5  20 :  13  3 BAUMANN Silvio
SWIRIDOW Anton             1  21 :  17  4 HACK Maximilian
ABRAHAM Marian Lukas       6  27 :  21  4 MÜLLER Moritz
ANDERSCH Michel            5  32 :  27  6 HACK Maximilian
ABRAHAM Marian Lukas       8  40 :  32  5 BAUMANN Silvio
SWIRIDOW Anton             5  45 :  38  6 MÜLLER Moritz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   FC Tauberbischofsheim SCHLESWIG HOLSTEIN I:31 40
SIEBER Marcel              5  5 :  2  2 RICHTER Arne
ECK Patrick                0  5 :  2  0 DELFS Lennart
STUMPF Janek               6  11 :  7  5 DUGE Rasmus
ECK Patrick                2  13 :  20  13 RICHTER Arne
SIEBER Marcel              0  13 :  20  0 DUGE Rasmus
STUMPF Janek               6  19 :  25  5 DELFS Lennart
OEHM Niclas                4  23 :  30  5 DUGE Rasmus
STUMPF Janek               5  28 :  35  5 RICHTER Arne
SIEBER Marcel              3  31 :  40  5 DELFS Lennart

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   HEIDELBERGER FC/TSG R. SB HEIDENHEIM:39 45
SCHMIER Robert             3  3 :  5  5 MAUNZ Florian
HEINZELMANN Malte          5  8 :  10  5 DANILEJKO Maxim
KROPP Paolo                1  9 :  15  5 HANSCHKE Samuel
HEINZELMANN Malte          6  15 :  20  5 MAUNZ Florian
SCHMIER Robert             8  23 :  25  5 HANSCHKE Samuel
KROPP Paolo                1  24 :  30  5 DANILEJKO Maxim
HEINZELMANN Malte          8  32 :  35  5 HANSCHKE Samuel
KROPP Paolo                3  35 :  40  5 MAUNZ Florian
SCHMIER Robert             4  39 :  45  5 DANILEJKO Maxim
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Halbfinale                    BERLIN BAYER LEVERKUSEN:42 45

SWIRIDOW Anton             3  3 :  5  5 KREILEIN Robert
ANDERSCH Michel            6  9 :  10  5 KUCHALSKI Tim
ABRAHAM Marian Lukas       1  10 :  11  1 STYN Robert
ANDERSCH Michel            4  14 :  17  6 KREILEIN Robert
SWIRIDOW Anton             8  22 :  22  5 STYN Robert
ABRAHAM Marian Lukas       9  31 :  26  4 KUCHALSKI Tim
ANDERSCH Michel            3  34 :  29  3 STYN Robert
ABRAHAM Marian Lukas       6  40 :  36  7 KREILEIN Robert
SWIRIDOW Anton             2  42 :  45  9 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    SCHLESWIG HOLSTEIN I SB HEIDENHEIM:37 45

RICHTER Arne               2  2 :  5  5 MAUNZ Florian
DUGE Rasmus                2  4 :  10  5 DANILEJKO Maxim
DELFS Lennart              3  7 :  13  3 HANSCHKE Samuel
DUGE Rasmus                1  8 :  20  7 MAUNZ Florian
RICHTER Arne               6  14 :  25  5 HANSCHKE Samuel
DELFS Lennart              6  20 :  29  4 DANILEJKO Maxim
DUGE Rasmus                6  26 :  35  6 HANSCHKE Samuel
DELFS Lennart              4  30 :  40  5 MAUNZ Florian
RICHTER Arne               7  37 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     BERLIN SCHLESWIG HOLSTEIN I:45 38

SWIRIDOW Anton             4  4 :  5  5 DELFS Lennart
SEIDEL Raphael             5  9 :  10  5 RICHTER Arne
ANDERSCH Michel            6  15 :  13  3 DUGE Rasmus
SEIDEL Raphael             3  18 :  16  3 DELFS Lennart
SWIRIDOW Anton             7  25 :  23  7 DUGE Rasmus
ANDERSCH Michel            5  30 :  29  6 RICHTER Arne
SEIDEL Raphael             3  33 :  35  6 DUGE Rasmus
ANDERSCH Michel            7  40 :  38  3 DELFS Lennart
SWIRIDOW Anton             5  45 :  38  0 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        SB HEIDENHEIM BAYER LEVERKUSEN:37 45

DANILEJKO Maxim            3  3 :  5  5 KREILEIN Robert
HANSCHKE Samuel            1  4 :  10  5 KUCHALSKI Tim
MAUNZ Florian              3  7 :  15  5 STYN Robert
HANSCHKE Samuel            0  7 :  15  0 KREILEIN Robert
DANILEJKO Maxim            14  21 :  23  8 STYN Robert
MAUNZ Florian              4  25 :  30  7 KUCHALSKI Tim
HANSCHKE Samuel            6  31 :  35  5 STYN Robert
MAUNZ Florian              3  34 :  40  5 KREILEIN Robert
DANILEJKO Maxim            3  37 :  45  5 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft Gelita-Cup  
  

in Eberbach 12.12.2010  
A-Jugend Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BECK Katharina GER WÜ Heidenheimer SB C  0  1  0        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  0  2  2        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  2  0  0        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C  0  2  2        

                                                                                          
HEINZELMANN Deike GER BN Heidelberger FC/TSG C  3  0  0        

                                                                                          
HENNING Verena GER WÜ Heidenheimer SB C  0  1  0        

                                                                                          
HOSSAM Mohab EGY WE TSC Eintr. Dortmund L B  3  1  0        

                                                                                          
LÖHR Morten Oliver GER BN FC TBB C  1  0  0        

                                                                                          
PASICHNYK Gennadiy GER BE FC Grunewald C C  2  2  0        

                                                                                          
PIETSCHER Daniel GER WE FSG Ruhr Wattenschei L  0  1  2        

                                                                                          
STADTER Armin GER SH FG Segeberg C C  3  2  0        

                                                                                          
WEIDENHAMMER Noël GER BS TV Rastatt C C L  0  2  2        

                                                                                          
WEIDLICH-BITTERSMANN Edith GER HE UFC Frankfurt C  3  0  0        

                                                                                          
ZIEGLER Udo GER WÜ SV 1845 Esslingen C C E  1  0  0        

                                                                                          
                                                                                          


